

Dodávateľ:



Obecné siete, s.r.o.
Sládkovičova 11
949 01 Nitra

IČO: 36831522
DIČ: 2022457525
IČ DPH: SK2022457525
Mobil: 0905 155 955
E-mail: internet@obecnesiete.sk
www.obecnesiete.sk

Variabilný symbol: 150100086
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00800066
DIČ: 2021234655
IČ DPH:

Obec Svrbice
Svrbice 25
956 06 Šalgovce

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK97 0200 0000 0033 8404 5155
Číslo účtu: 3384045155 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 12.10.2015
Dátum splatnosti: 26.10.2015
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.10.2015

Konečný prijemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
VONK. IP KAMERA 2MPIX, 1/3" CMOS, F=3,6MM, H264, 0.1LUX, IR 30M, IP66, POE, ONVIF, 1920x10	8	498,00		3 984,00 20%	796,80	4 780,80
NVR-810, 8-K, IP VIDEO REKORDÉR, 1X LAN, 2XHDD, CZ UI	1	982,00		982,00 20%	196,40	1 178,40
HDD 4TB SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache (S Series)	2	290,00		580,00 20%	116,00	696,00
GEAPON OLT	1	1 250,00		1 250,00 20%	250,00	1 500,00
ONU	8	98,00		784,00 20%	156,80	940,80
Spliter 1:8	1	650,00		650,00 20%	130,00	780,00
Optický box externý	8	200,00		1 600,00 20%	320,00	1 920,00
ODB 24 port	1	150,00		150,00 20%	30,00	180,00
adaptér SC/PC	17	25,00		425,00 20%	85,00	510,00
Pigtail SC/PC	17	5,00		85,00 20%	17,00	102,00
Prepojovací kábel	17	25,00		425,00 20%	85,00	510,00
Externý ODB 2 port	8	5,00		40,00 20%	8,00	48,00
Kábel UTP cat 5e vonkajší	800	0,50		400,00 20%	80,00	480,00
Kábel napájací	500	0,50		250,00 20%	50,00	300,00
Montáž káblových rozvodov, kamier, DVR (kpl pre 8 kamier)	1	3 895,00		3 895,00 20%	779,00	4 674,00
Optický kábel single mode 1vl (kpl pre 8 kamier)	1	3 850,00		3 850,00 20%	770,00	4 620,00
Elektro inštal. materiál set	1	500,00		500,00 20%	100,00	600,00
Súčet položiek				19 850,00	3 970,00	23 820,00
SPOLU NA ÚHRADU						23 820,00

Vystavil:

Martin Bella

Dátum účtovného prípadu: 12.10.2015

Čiastka	MD	DAL	Strediská	Činnosti	Zákazky
19 850,00	311000	604000			
3 970,00	311000	343123			

označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

súvisiace doklady:

12.10.2015 výdajka č. 15sv00004



Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu Nitra Oddiel : Sro, VI.č.:20643/N

Dovofujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	
	19 850,00	20%	3 970,00	23 820,00

Prevzal:

Pečiatka :